

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/bezprzewodowy-odkurzacz-pionowy-dreame-v12-p-1859.html>



Bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame V12

Cena	2 040,00 zł
Numer katalogowy	269468620
Kod producenta	027527
Kod EAN	6973734683464

Opis produktu

Odkurzacz pionowy Dreame V12

Cicha praca, intuicyjny wyświetlacz oraz bezprzewodowa konstrukcja spowodują, że Twój komfort odkurzania znacząco wzrośnie. Urządzenie marki Dreame wyczyści Twoje podłogi przy wykorzystaniu 5-stopniowej filtracji, usuwając do 99.9% roztoczy. V12 zaskoczy Cię zastosowaniem nowoczesnych technologii, w tym silnikiem Space 5.0, który przekłada się na 27000 Pa siłę ssania. Wygodna stacja ładująca oraz zestaw wymiennych końcówek pozwolą zaoszczędzić miejsce, oraz znacząco ułatwią pracę.

Ultra-długi czas pracy

V12 został wyposażony w akumulator o pojemności 3000mAh, który przekłada się nawet na 90 minut nieprzerwanej pracy. Dzięki inteligentnemu systemowi zarządzania energią może dostosować swoją moc do rodzaju odkurzonej powierzchni, co przekłada się na zwiększenie czasu pracy. System odpowietrzania przenosi powietrze przez baterię w celu jej schłodzenia i uniknięcia ewentualnego przegrzania. Urządzenie bez problemu poradzi sobie z większymi powierzchniami - jest w stanie odkurzyć aż do 170m². Ponadto, 8-stopniowa redukcja hałasu gwarantuje cichą pracę odkurzacza, która nie zakłóci spokoju pozostałym domownikom.

Szczotka w kształcie litery V

Odkurzacz posiada szczotkę obrotową, która dokładnie zbiera wszelkiego rodzaju zanieczyszczenia oraz dodatkowo chroni podłogę przed zarysowaniem. Potrafi wykryć rodzaj odkurzonej powierzchni i odpowiednio dostosować swoją moc. Co więcej, dzięki rolce w kształcie litery V czyszczenie dywanów stanie się przyjemniejsze. Urządzenie wnika do jego włókien, jednocześnie zapobiegając wplątaniu się włosów. V12 będzie dobrym rozwiązaniem także dla posiadaczy zwierząt, których pozbawi troski o problemy z wszechobecną sierścią.

Wszystko pod kontrolą

Dzięki wyświetlaczowi jakości HD możesz kontrolować pracę urządzenia i mieć dostęp do takich funkcji jak, na przykład, stan baterii lub siła ssania. V12 powiadomi Cię również o napotkanych błędach lub przypomni o wymianie komponentów, na przykład, worka lub filtra.

Funkcja blokady

V12 to kwintesencja wygodnego sprzątnięcia. Odkurzacz posiada funkcję elektrycznej blokady, za pomocą której możesz włączyć ciągły tryb pracy urządzenia i zablokować go przyciskiem z kłódką. W ten sposób nie nadwyrężysz palców i bez zbędnego wysiłku Twój dom będzie wolny od wszelkiego rodzaju zanieczyszczeń i alergenów.

Akcesoria w zestawie

V12 jest przygotowany na różne scenariusze czyszczenia. W zestawie znajdziesz dyszę szczelinową z oświetleniem, która

pomoże wyczyścić trudno dostępne miejsca, w których widoczność jest ograniczona. Praktyczna konstrukcja umożliwia odkurzanie pod meblami oraz przestrzeni znajdujących się wysoko. Miękka szczotka wyczyści delikatne powierzchnie, na przykład, klawiaturę komputera. Dzięki małej szczotce odkurzysz narożniki, a karbowana rura ułatwi czyszczenie trudno dostępnych miejsc.

Główne technologie

Sercem V12 jest silnik Space 5.0, którego ilość obrotów na minutę wynosi 150000, dając siłę ssania na poziomie 27000 Pa. Dzięki technologii Smart Cool, powietrze przenoszone jest przez baterię, aby regularnie ją schładzać, więc sprzątanie odbywa się bez zbędnej troski o przegrzanie. Natomiast, inteligentne zarządzanie energią reguluje zasilanie w czasie rzeczywistym w zależności od stanu pracy urządzenia.

Zaawansowany system filtracji

Dreame V12 został wyposażony w system 12 cyklonów czyszczących, który zapewnia wyższą moc ssania oraz wydłuża żywotność komponentów urządzenia. Natomiast 5-stopniowa filtracja zwiększa wydajność filtrowania zanieczyszczeń do 99,9%. Dodatkowo wkładu filtrującego można używać wielokrotnie, wystarczy przepłukać go pod bieżącą wodą.

Ergonomiczna konstrukcja

Stacja ładująca to również organizer na V12 i jego akcesoria. Aby uniknąć bezpośredniego kontaktu z zanieczyszczeniami, na jednostce głównej urządzenia znajduje się przycisk, za pomocą którego otworzysz zbiornik na kurz. Wygodna konstrukcja z poręcznymi zatrzaskami ułatwia montaż i demontaż V12, a możliwość wielokrotnego korzystania z wkładu filtrującego i szczotki obrotowej redukuje ilość odpadów.

Zawartość opakowania

- Bezprzewodowy odkurzacz pionowy Dreame V12
- Zasilacz
- Metalowa rura
- Rura karbowana
- Stacja ładująca 2w1
- Elastyczny adapter
- Elektryczna ssawka do usuwania roztoczy
- Miękka ssawka do usuwania kurzu
- Dysza szczelinowa z oświetleniem
- Dysza ze szczotką 2w1
- Szczotka obrotowa w kształcie litery V

Producent Dreame Model V12 Moc ssąca 27 000 Pa Czas pracy do 90 min Pojemność zbiornika na kurz 500 ml Funkcja mopowania NIE Pojemność akumulatora 3000 mAh Czas ładowania ok. 4h. Waga 4,40 kg Typ filtra EPA (ATH4) Funkcje Wyświetlacz LCD, SmartCooling, elastyczny adapter